2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2016 	№467
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 11 июня 2010 года № 1431 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 11 июня 2010 года № 1431 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений» следующие изменения:
1) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район            С.В. Мезрину.».
2) в приложении:
дополнить пункт 2.1.5. подпунктом 6 следующего содержания:
«6) в помещениях для предоставления муниципальной услуги должны быть созданы условия для обслуживания маломобильных групп населения: вход в здание оборудуется пандусом и кнопкой вызова персонала, расширенными проходами, специальными ограждениями и перилами. Глухонемым, инвалидам по зрению и другим гражданам с ограниченными физическими возможностями при необходимости оказывается соответствующая помощь. По возможности около здания организуются парковочные места. Пользование заявителей парковочными местами является бесплатным.».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования Курганинский район	А.Н. Ворушилин